
 

 
  
              mBank S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Senatorska 18, 00-950 Warszawa, zarejestrowany przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy,  

                     XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000025237, posiadający numer identyfikacji podatkowej NIP: 526-021-50-88,   
                   o wpłaconym w całości kapitale zakładowym, którego wysokość wg stanu na dzień 01.01.2017 r. wynosi 169.120.508 złotych.  

 
 
 

INFORMACJE DOTYCZĄCE FATCA PRZEKAZYWANE  
DO FUNDUSZY INWESTYTCYJNYCH 

 
 
W związku z regulacjami: 
 Ustawy z dnia 9 października 2015r. o wykonywaniu Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej,  

a Rządem Stanów Zjednoczonych Ameryki w sprawie poprawy wypełniania międzynarodowych 
obowiązków podatkowych oraz wdrożenia ustawodawstwa FATCA, zwanej ustawą FATCA, 

 Ustawy z dnia 9 marca 2017r. o wymianie informacji podatkowych z innymi państwami, zwanej ustawą 
CRS. 

 
mBank S.A. może przekazywać do Funduszy Inwestycyjnych oraz Agentów transferowych działających na 
rzecz tych Funduszy Inwestycyjnych następujące dane: obywatelstwo, miejsce urodzenia (w tym państwo 
urodzenia), adres zamieszkania, adres korespondencyjny, numery telefonów, państwa rezydencji 
podatkowej, numery identyfikacji podatkowej właściwe dla wskazanych państw rezydencji podatkowej. 

 
Administratorami danych zebranych w niniejszym oświadczeniu, a następnie przekazywanych do Funduszy 
Inwestycyjnych oraz Agentów transferowych działających na rzecz tych Funduszy Inwestycyjnych, są: 
 mBank S.A. z siedzibą w Warszawie, ulica Senatorska 18. 
 Fundusze oraz zarządzające nimi Towarzystwa, których wykaz jest dostępny na stronie internetowej 

mBanku S.A. lub za pośrednictwem BOK i placówek mBanku S.A. 
 
Klient ma prawo dostępu do swoich danych, a także do ich poprawiania.  
Niniejsze oświadczenie zachowuje swoją ważność do momentu złożenia kolejnego oświadczenia.  
W przypadku zmiany okoliczności, które mogą mieć wpływ na rezydencję podatkową klienta, wymagane jest 
niezwłoczne powiadomienie o tym mBanku S.A., a następnie ponowne złożenie oświadczenia, w ciągu 30 dni 
od zaistnienia okoliczności. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


